ad spem habebat. Nam paucis diebus cum argento et auro multo,
 Legatos Romam misit, quos precor uti primis veteres amicos ma-
 gnis muneribus expleat: deinde novos adferat: postremo quicunque fuerint,
 laudando parare, ne curantur. Sed ubi Romam Legati venerunt et
 ex precepto Regis hospitibus aliisque, quos eam tempestate in Sena-
 tu Auctoritas pollebat, magna munera misere, tanta gratitudo inest,
 ut ex ipsa invidia, in gratiam et favorem Nobilitatis sequuta venient.
 Quos pars spe, alii sermone inducit, singulos ex Senatu ambiendum
 debant, ne quod gravius in eum insuleret. Sed Romanis quod mali-
 tiam, in quo in Jugurtha cum populo suo a Metello Jugurtha
 fugam dedit. Habebat V. H. bellum, e cuius quod. Historiam quam
 selectiores Sallustii hodie cum Paraphrasibus, Metaphrasibus,
 imitatio. suis recitabuntur Orationes. Volui ego quod. in ipso
 tanto hoc simile, ut tanto certius inter Vos de Argumento et de
 Sallustiani secundum conspectus que prestat DDO
 hodie exhibitur sumus. Prodi itaque nunc ordine floridissima sal-
 ustianorum Oratorum corona, et strenue sumere munere tuo. Nihil
 autem de Benevolentia Auditorum dubita, siquod. eam a
 Prologo tuum exoratum tibi notum. Quid? quod et ea ipsa
 iam abunde e tam serena fronte appareat, ut facile tibi bene-
 volam et attentam Audientiam polliceri queas.

Christianus Ribbes.
 Gorb. Lus.
 J.